
Nr. Fakulteti ID Mature

Pikët sipas 

mesatares 

VKM

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939400486 74.9

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935700079 74.2

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935700202 74.2

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213905100025 71.2

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214012700048 71.2

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211938100027 68.3

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214816700141 67.6

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210100200172 67

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213905100107 66.6

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213946700023 66

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935600071 65.2

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939800049 64.9

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936900217 64.9

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939400489 64.7

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213955100010 64.6

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936000242 64.5

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213440900185 64.2

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939100383 64.2

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210659400001 63.9

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211934000016 63.9

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212428444489 63.6

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936200063 63.5

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213341800047 63.4

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210202100076 63.4

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213905100072 63.2

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214012900023 63.1

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213341300203 63.1

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935200006 63

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936200069 63

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212133600136 62.9

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214227000039 62.4

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210707700024 62

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211933800067 62

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939100377 61.7

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213905100038 61.6
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Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211938600023 61.5

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939300058 61.5

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936200247 61.3

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211937900402 61.3

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939100112 61.3

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214226900408 61.3

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211934900062 61

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212133600174 60.6

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213440900012 60.5

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213440900015 59.9

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936200099 59.9

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211935300011 59.8

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210100700054 59.8

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211937900591 59.4

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211937500238 59.1

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211934000084 59

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936300283 58.9

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939900248 58.8

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210504100129 58.7

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211807300111 58.6

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212151300036 58.4

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210403700208 58.3

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939100339 58.3

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939900106 58.1

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936300273 57.9

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211939300279 57.1

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210602900023 56.4

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211936100139 56.2

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 211938200299 55.9

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 210100600122 55.8

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214013600059 55.8

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 214816900029 55.2

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212133900110 55

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 212631400037 54.8

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 215614700052 51.6

Fakulteti i Shkencave Sociale, Turizmit dhe Sportit 213343000185 51.4






























































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































